ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3665/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Biên Hòa, ngày 30 tháng 12 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/3/2003;

Thực hiện ý kiến thống nhất của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh tại Văn bản số 427/HĐND-VP ngày 13/12/2010 về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010 nguồn vốn vay Kho bạc Nhà nước Trung ương năm 2010;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2670/SKHĐT-XDCB ngày 23 tháng 12 năm 2010 về việc giao điều chỉnh, bổ sung chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010 từ nguồn vốn vay Kho bạc Nhà nước TW năm 2010 đã được UBND tỉnh giao chỉ tiêu kế hoạch tại khoản 3, Điều 1, Quyết định số 1099/QĐ-UBND ngày 10/5/2010 về giao bổ sung chỉ tiêu kế hoạch đầu tư và xây dựng năm 2010, như sau:

- Chấp thuận điều chỉnh nội dung chỉ tiêu vay vốn của thành phố Biên Hòa cho dự án xây dựng hạ tầng khu tái định cư 11,5 ha tại phường Tân Biên chuyển thành giao bổ sung chỉ tiêu kế hoạch năm 2010 cho UBND thành phố Biên Hòa đối với dự án xây dựng hạ tầng khu tái định cư 11,5 ha tại phường Tân Biên là 35,152 tỷ đồng.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo chỉ tiêu kế hoạch vốn đầu tư và xây dựng của nguồn vốn nói trên đến chủ đầu tư để phối hợp thực hiện. Đơn vị chủ đầu tư sau khi nhận được thông báo chỉ tiêu kế hoạch, khẩn trương triển khai thực hiện, đảm bảo hoàn thành kế hoạch giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa và Thủ trưởng các đơn vị liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Ao Văn Thinh
PAGE